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 1 - 9

الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

1

2

3

4

5

6

7

8

251810770001

251810770002

251810770003

251810770004

251810770005

251810770006

251810770007

251810770008

احمد رياض فضل كاظم

احمد عادل عليوي عبدالخضر

امين عبدالهادي داود موسى

باقر سجاد شراد جفال

حسن محمود حمزة عباس

حسنين محمدحسن حسن علك

حسين جبار عبدالستار مهدي

حسين حيدر عبدزيد جعفر

82

96

78

74

60

73

76

81

75

96

63

72

64

68

66

78

44

94

41

44

40

57

50

61

44

97

40

41

39

50

44

73

79

92

66

56

62

66

58

89

74

89

56

62

50

61

64

74

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

564

0

0

0

375

0

456

0

94

0

0

0

62.5

0

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

88

98

85

82

61

75

79

91

85

96

64

74

77

75

66

82

40

96

36

43

34

56

47

61

41

96

37

27

37

43

42

67

81

86

76

56

78

66

61

96

69

84

54

53

49

49

61

69

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

556

0

0

0

0

0

466

0

92.67

0

0

0

0

0

77.67

5

5

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

93

70

66

59

71

72

71

65

95

61

70

50

60

66

73

47

91

45

44

45

58

45

60

47

97

43

55

40

53

46

79

77

98

55

55

45

65

55

82

79

94

57

70

50

73

67

79

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

568

0

0

0

380

0

444

0

94.67

0

0

0

63.33

0

74
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 2 - 9

الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

9

10

11

12

13

14

15

16

251810770009

251810770010

251810770011

251810770012

251810770013

251810770014

251810770015

251810770016

حسين حيدر غازي صاحب

حسين صفاء رزاق عبدالامير 

حسين عبدالامير  مهدي نعمه

حسين علاء  حميد باشي

حسين ميري هاني ديوان

حيدر علاوي  حسون موسى

حيدر علي مرتضى محمدعلي

حيدر منتظر سوادي خشان

83

66

84

73

79

79

74

64

76

70

77

70

74

79

78

70

64

50

44

50

57

50

58

46

60

45

50

56

51

55

51

52

84

69

69

60

81

61

74

68

88

55

65

62

67

58

65

50

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

455

0

0

371

409

382

400

0

75.83

0

0

61.83

68.17

63.67

66.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

89

76

89

78

87

93

75

74

87

78

80

82

77

88

87

81

67

41

44

51

62

48

58

51

65

37

36

60

51

55

40

54

92

75

73

69

86

61

84

79

92

49

55

70

61

57

53

48

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

492

0

0

410

424

0

0

0

82

0

0

68.33

70.67

0

0

0

1

4

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

56

78

67

71

64

72

54

65

62

74

57

70

70

68

59

60

51

43

41

52

42

58

40

54

53

61

51

51

55

62

50

75

62

64

51

75

60

64

56

84

61

74

54

72

58

76

47

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

414

345

0

0

391

0

400

0

69

57.5

0

0

65.17

0

66.67

0
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 3 - 9

الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

17

18

19

20

21

22

23

24

251810770017

251810770018

251810770019

251810770020

251810770021

251810770022

251810770023

251810770024

حيدر نصير مشكور حسين

رضا محمد هاشم راضي

زيد حسن علي حسين

زيد حسين سلطان طه

زين العابدين حسين حمزة ساجت

سجاد رائد حاكم ناصر

سجاد صدام عبدالعزيز حماده

سيف احمد حميد نعمه

85

90

91

81

65

93

35

88

68

84

97

83

57

87

70

86

50

51

68

55

39

78

50

64

41

76

95

56

37

84

62

69

67

75

86

88

67

88

64

81

64

73

76

82

52

75

64

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

449

513

445

0

505

0

464

0

74.83

85.5

74.17

0

84.17

0

77.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

95

91

81

71

93

صفر

97

70

92

99

90

58

93

71

98

50

51

68

54

39

80

38

72

36

78

96

45

38

76

53

70

80

86

89

98

72

88

68

86

59

57

65

80

47

72

54

78

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

459

508

0

0

502

0

501

0

76.5

84.67

0

0

83.67

0

83.5

2

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

85

90

81

59

93

70

79

65

75

95

75

56

80

68

73

44

51

68

55

39

76

51

56

46

74

94

66

36

91

71

68

53

63

83

77

61

88

60

75

68

89

87

84

56

78

73

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

437

517

438

0

506

393

425

0

72.83

86.17

73

0

84.33

65.5

70.83
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الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

25

26

27

28

29

30

31

32

251810770025

251810770026

251810770027

251810770028

251810770029

251810770030

251810770031

251810770032

عباس صلاح  مهدي عويد

عباس عقيل هادي عبدالحسين

عباس قاسم محمد جبار

عباس منير جمعه عبود

عبدالله عماد عباس محمد

علي حسين مشكور مشنتف

علي سليم مهدي حسون

علي طاهر عبدالرحيم محسن

73

70

60

96

77

92

86

65

76

64

67

96

77

91

94

27

44

50

50

88

61

84

59

50

50

61

46

90

66

79

66

52

79

61

68

89

82

96

87

70

69

53

54

90

77

90

72

59

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

359

0

549

440

532

464

0

0

59.83

0

91.5

73.33

88.67

77.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

74

59

91

72

92

84

75

82

71

67

97

84

96

100

صفر

37

52

48

88

60

88

58

49

39

71

39

88

70

68

50

46

87

64

78

84

80

100

96

69

68

41

52

85

65

85

63

53

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

0

533

431

529

451

0

0

0

0

88.83

71.83

88.17

75.17

0

4

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

65

61

100

82

91

87

55

69

57

66

94

70

86

87

54

50

44

43

88

62

80

60

40

58

51

53

91

61

90

81

57

70

57

58

93

84

92

77

71

69

65

56

94

88

94

80

64

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

387

0

0

560

447

533

472

0

64.5

0

0

93.33

74.5

88.83

78.67

0
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الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

33

34

35

36

37

38

39

40

251810770033

251810770034

251810770035

251810770036

251810770037

251810770038

251810770039

251810770040

علي عبدالزهره علي عباس

علي عدي عبدالعظيم جاسم

علي عمار موسى محمود

عيسى عطيوي دعار حاذور

فضل نصير صاحب عبدالحسين

كاظم نهاد كاظم عبد

كرار عدي جواد جابر

مؤمل علي كاظم جواد

74

73

77

46

93

78

73

80

71

70

63

52

95

70

63

70

50

50

41

36

93

66

39

50

31

50

50

45

78

72

50

55

63

51

61

46

95

55

67

65

56

51

55

50

83

56

66

62

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

345

0

0

537

397

0

382

0

57.5

0

0

89.5

66.17

0

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

75

83

87

42

85

80

84

88

86

74

75

60

96

79

71

77

42

49

38

33

96

68

38

49

24

49

47

47

60

76

46

53

66

52

68

42

96

50

76

74

56

44

46

42

72

36

66

53

مكمل

راسب

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

505

0

0

0

0

0

0

0

84.17

0

0

0

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

62

67

50

100

75

61

72

56

66

51

43

94

60

55

62

47

44

43

39

90

64

40

47

37

51

50

42

95

68

44

56

60

50

53

50

94

60

57

56

56

57

64

57

94

76

66

71

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

567

403

0

0

0

0

0

0

94.5

67.17

0

0
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 6 - 9

الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

41

42

43

44

45

46

47

48

251810770041

251810770042

251810770043

251810770044

251810770045

251810770046

251810770047

251810770048

مجتبى عقيل راهب عبدالنبي

محمد باسم كريم جابر

محمد ضرغام عبدالعباس جبر

محمد علاء  بربري محمد

محمد عماد محمدعلي عباس

محمد نبيل فاضل هاشم

محمدصادق عامر عبدالرضا مهدي

محمدعلي حسين داخل جاسم

50

81

62

71

76

64

72

29

64

78

57

50

68

52

62

19%

37

59

50

42

41

43

39

18%

29

62

43

50

39

64

50

16%

52

78

60

69

52

58

76

23

64

62

63

59

53

68

61

22

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

420

0

0

0

0

0

0

0

70

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

46

80

59

79

83

65

76

صفر

72

87

56

52

71

49

59

صفر

34

52

40

44

38

47

32

صفر

24

59

36

48

39

71

43

صفر

56

86

64

78

50

61

82

صفر

62

48

60

55

40

70

59

صفر

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

2

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

82

65

62

69

62

67

57

56

68

57

47

64

54

64

38

40

66

51

40

44

39

45

36

34

65

50

45

38

56

51

32

48

70

56

59

53

55

69

45

66

76

65

62

65

66

62

43

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

427

344

0

0

0

0

0

0

71.17

57.33

0

0

0

0

0
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الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

49

50

51

52

53

54

55

56

251810770049

251810770050

251810770051

251810770052

251810770053

251810770054

251810770055

251810770056

محمدعلي صالح مهدي مطر

محمدعلي عادل عباس عبد

محمدعلي علاء  عبدالمسلم عبدالامير 

محمدمهدي علي فاضل هاشم

محمدواثق محمد صدرالدين ابراهيم

مرتضى احمد حسن علك

مسلم عقيل علي كاظم

مسلم عماد كاظم جاسم

83

78

88

90

79

75

64

85

77

60

75

73

61

71

69

65

69

50

64

52

61

50

50

57

79

60

50

63

59

55

64

64

79

69

87

88

64

59

60

81

79

61

75

72

66

66

52

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

378

439

438

390

376

359

412

77.67

63

73.17

73

65

62.67

59.83

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

83

88

98

89

80

77

60

94

74

53

84

71

56

74

72

69

70

44

68

47

68

38

40

63

85

68

33

63

70

58

62

60

80

72

92

92

66

60

66

86

74

57

76

64

70

51

42

50

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

466

0

0

0

410

0

0

422

77.67

0

0

0

68.33

0

0

70.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

68

78

90

78

72

67

76

80

66

65

75

66

68

66

60

68

46

59

57

53

51

50

50

73

51

67

62

48

52

65

67

77

65

82

83

61

57

54

75

83

64

74

80

62

81

62

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

463

0

425

447

0

381

364

398

77.17

0

70.83

74.5

0

63.5

60.67

66.33
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الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

57

58

59

60

61

62

63

64

251810770057

251810770058

251810770059

251810770060

251810770061

251810770062

251810770063

251810770064

مصطفى علي عبدالامير  ابراهيم

مصطفى علي عبدالمهدي عبيد

مصطفى فاضل علي كاظم

مقتدى عباس حمزه عواد

مقتدى علي عبدالمهدي عبيد

مقتدى فخري عراك حنون

منتظر حسين هادي عبدالكاظم

مهدي حسن مشكور مشنتف

79

73

56

75

87

74

88

80

66

51

55

66

90

73

87

86

50

38

41

43

50

50

67

58

36

43

57

50

86

54

69

71

52

60

61

50

71

60

87

71

62

60

58

50

70

56

71

69

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

454

367

469

435

0

0

0

0

75.67

61.17

78.17

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

86

73

55

84

89

80

81

75

73

47

53

67

99

81

91

94

44

32

36

43

44

51

66

54

29

39

60

55

86

37

50

65

44

67

63

45

72

66

88

74

63

60

54

43

67

42

59

63

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

435

425

0

0

0

0

0

0

72.5

70.83

2

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

72

56

65

84

67

94

85

58

55

57

65

81

65

82

78

50

44

45

43

50

46

67

62

43

47

53

36

85

70

87

76

59

52

58

54

70

54

86

68

60

60

61

54

73

69

82

74

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

443

0

498

443

0

0

0

0

73.83

0

83

73.83
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الانصار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

077

65251810770065
همام حميد مطرب سعد

مكمل686441556967 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

مكمل747334668268 00
5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

65

المشاركون

35

الناجحون

28

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 53.85%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية65

65653133

 29.23%
النهائي
الامتحان 
السعي

6565193313
 47.69%

مكمل615547445566 00

1


